## NOVEMBER 30 dierum.

- 14 1 A. † F. 4. **Omnium Sanctorum.** dx. 1 cl. (1) cum oct. *Celebr.* In Ms. Gl. Cr.—*Vesp.* festi. Post. *Bened.* *Dno.* dicuntr. *Vesp.* defunctorum col. nig. rit. dx. (praemissis *Pater*, et *Ave* si extra chorum separatim recit.) [addit. S.] et Compl. defunct.

N. V. Col.

**Nota:** 1. Ab anno 1912 introductum est *novum et solum officium* pro die 2 Novembris; ideoque cessat obligatio hac die recitandi officium infr. oct OO. Sanctorum et ejus loco substituatur officium in commemoratione omnium fidelium Defunctorum dx., uti prostat in additamento anni 1915.

Dictis II-is *Vesp.* festi OO. Sanct. post *Bened.* *Dno.* dicuntur immediate sine *Pater et Ave—Vesperae Defunctorum* uti in corp. Breviarii habentur. *Completorum* (OO. Sanct. omitt.) incip. immediate a confessione et Absolutione, post quam sine antiphona dicuntur psalmi completori in additam indicati.

*Matutinum* dicuntur ut in corp. Brev., exceptis lectionibus quae ex Appendix psalt. vel ex additam sumuntur.

*Laudes* etiam dicuntur ut in corp. Brev. omissis ps. 66 *Deus misereatur*. 148 *Laudate Dominum de coelis* et 149 *Cantate Dno.* Ad HH. minores dictis *Pater. Ave et Credo* (ad Primam) absolute dicuntur ps. propr. absque antiph. et extra chorum omessa lect. Martyrologii, cetera ut in additam.

*Post Nonam terminatur offic. Defunctorum* et *Vesp.* dicuntur de oct. OO. Sanctor. (ut I-ae) nisi de alio officio sequenti dicentur.

2. *Processio* cum stationibus ut in *Cantionali*, hodie post *Vesp.* et cras pt. Ms. princip.

3. In persolvendo ttm. Offic. et in Mis. defunctr. col. nig.—Alia aut. Officia — ut administratio SS. Communionis etc.— in col. viol. vel albo fieri debent.

- 15 2 N. F. 5. Commemoratio OO. Fidel. Defunctor. dx. [add S.] Ad HH. ps. propr. Ms. propr. (ut indic. infra) *Vesp.* de seq. (2) (ut 1-ae).

**Nota.** 1-o Hodie ex privilegio Benedicti pp. XV de d. 10 augusti 1915 an. permittuntur tres Missae:

Prima Missa est, quae inscribitur in Missali Romano die Commemorationis omnium fidelium defunctorum.

Altera, quae in eodem Missali habetur in anniversario defunctorum cum sequentia Dies irae et Orationibus, ut in addit. in direct. an. 1915.

N. V. Col.

Tertia Missa quae legitur in Missis quotidianiis cum sequentia Dies irae et Orationibus ut in addit. in direct. ejusd. a.

In 1-a et 2-a Ms., qui omnes tres celebratus est, sumpto diligenter SS. Sanguine, sacerdos nec facit purificatione, nec calicem abstergit, dicit tamen manib. junctis *Quod ore sumpsim.* et postea, ablutis digitis *in alio vase* — et extersis dicendo simul *Corpus tuum*, ponit super calicem, cuius os bene abstergit labiis, patenam cum hostia, et velum.

Aliud *vas mundum* (calix), super quod facit ablutione digitor. in 1-a et 2-a Missa, — *debet semper ponи super aliud corporale.*

Ad Offertorium 2-ae et 3-iae Mis. calix nec amovet extra corporale, nec abstergit, dum vinum et aqua infundtr.

In 3-ia Missa fit purificatio et Sumptio ablutionum more solito. Piores tamen ablutions aut una in 3-a sumant, aut in sacrarium fundantur.

2-o Hodie omnes Missae de Requiem gaudent privilegio altaris.

3-o Applicatio fructus Sacrificii relinq. arbitrio celebr. pro rena ttm. ms; altera dic. pro Omnibus fidel. defunct.; tertia ad mentem Summi Pont.

4-o Stipendium pro rena tantum missa accipere licet.

16 3 A. F. 6. De oct. sdx. (2) RR. II et III noct. propr. [add. S.] et ita per oct. In Ms. Gl. Cr. 2-a or. de Spir. S. 3-a Eccl. Vesp. de seq. com. oct. et ss. Vitalis et Agric. MM.

17 4 A. Sabb. s. Caroli EC. dx. (2) 9 l. ss. MM. com. oct. et ss. MM. In Ms. Gl. Cr. 2-a or. oct. 3-a ss. MM. Vesp. de seq. com. prec. et oct.

*In Eccl. 19. R. Oct. ss. Sim. et Jud. Ap. dxm. (2) 9 l. ss. MM. com. oct. et ss. MM.*

N. V. Col.

18 5 Vir. †\* Dom. 24 pt. Pent. et III Nov. (quae est IV pt. Ep.) De ea sdx. (4) LL. 1 N. De l. Ezechielii com. oct. (Suffr. symb. et prec. omitt.) Ad 1-m 3 ps. In Ms. Gl. Cr. com. oct. Prf. Tr. Vesp. dom. com. oct. (ex 1-is).

*In Eccl. 13. A. Patrocinii BMV. Titul. Eccl. dx. 1 cl. (1) cum. oct. 9 l. com. et UED.—In Vesp. com. Dom. Per oct. quotid. in Laud. Mis. et Vesp. com. Titul.—Cr. Prf. B.—Ad 1-m V. Qui natus. Dox. B.*

*In Eccl. 19. Add. com. S. Caroli Bor. EC. (d. a. ex heri).*

19 6 A. F. 2. De 6 die infr. oct. sdx. (2)—*In Ms. Gl. Cr. 2-a or. de Spir. S. 3-a Eccl. Vesp. festi.*

20 7 A. F. 3. De 7 die infr. oct. sdx. (2)—*Vesp. de seq. com. ss. IV Coronat. MM.*

21 8 A. F. 4. Octava OO. Sanctorum dxm. (2) 9 l. e. com. ss. IV Coronat. MM. *In Ms. Gl. Cr. com. ss. MM. Vesp. de seq. com. praec.*

22 9 A. F. 5. Dedicatio Basilicae ss. Salvatoris dx. 2 clt (1) 9 l. et com. s. Theodori M. *In Ms. Gl. Cr. com. s. M. (in priv.).—In Vesp. com. seq.*

23 10 A. F. 6. s. Andreae Avell. C. dx. (2) 9 l. et com. ss. Triph. et soc. MM. *In Ms. Gl. com. ss. MM. Vesp. a cap. de seq. com. praec. et s. Mennae M.*

24 11 A. Sabb. s. Martini EC. dx. (2) Ant. et ps. ad Mat. Laud. et Vesp. propr. LL. 1 N. *Fidelis sermo.* 9 l. et com. s. Mennae.—*In Ms. Gl. com. s. M. Vesp. de seq. com. praec. et s. Martini PM.*

**Nota:** Devotio in honor. s. Stanisl. more solito in seq. hebdom. peragatur. 1. *Hodie Vesperae ob discipulorum parvulorumque gratiam coram Sanctissimo exposito celebrantur.*